桓台县人民政府办公室
关于成立桓台县人民政府教育督导委员会的通知

桓政办字〔2018〕12 号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为贯彻落实国家《教育督导条例》，进一步健全完善我县教育督导体制，县

政府研究决定，成立桓台县人民政府教育督导委员会。现将有关事宜通知如下。

一、主要职责

研究制定教育督导政策措施；审议教育督导总体规划和重大事项；统筹指导

全县教育督导工作；向县政府提出县督学建议名单；发布我县教育督导报告。

二、组成人员

主  任：毕宝锋  县政府副县长

副主任：荣若平  县教体局局长

          姚华民  县政府办公室副主任

委  员：柴  璟  县编办副主任

           姜成材  县发改局副局长

           董经民  县政府教育督导室主任

           苗建国  县科技局副局长

           姜恒泉  县公安局副局长

           李雪琴  县财政局副局长

           吕茂金  县人社局副局长

           李  娜  县国土局副局长

           宋希茂  县住房和城乡建设局党委委员、森源林场管理处主任

           田丽华  县计生协会办公室主任

           张  科  县审计局副局长

           毕国华  县食药监局副局长

           吕庆春  县规划局副局长

委员会办公室设在县教体局，具体工作由县政府教育督导室承担。委员会成

员因工作变动等需要调整的，由所在单位向办公室提出，报委员会主任批准，由

委员会行文公布。

  桓台县人民政府办公室

   2018 年 3 月 15 日

（此件公开发布）